
 令和元年 9月 6日 

保 護 者  様 

大阪市立新北島中学校 

校長 土谷 俊治 

 

土曜参観（時間割・参観場所）のお知らせ 
 

 立秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校

教育に何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、9 月 21 日（土）の参観日の時間割と参観場所が決定しましたので、ご出席くださ

いますようご案内申しあげます。 

 

 1時間目 2時間目 

年 組 教科 担当 場所 教科 担当 場所 

1 

1 社会 山田 教室 国語 上岡 教室 

2 数学 赤木 教室 音楽 高下 第１音楽室 

3 国語 上岡 教室 英語 松田 教室 

4 英語 松田 教室 技術 出田 教室 

2 

1 社会 岡 教室 家庭 田中 教室 

2 国語 中井 教室 社会 岡 教室 

3 数学 松下 教室 美術 村上 美術室 

4 英語 
西山 教室 

数学 松下 教室 
菊浪 学習室３ 

3 

1 
保

健

体

育 

男

子 
西田 プール 国語 田邉 教室 

2 
女

子 
西村 プール 理科 吉永 教室 

3 社会 西本 教室 数学 
岡田 教室 

加治馬 ３－５ 

4 英語 小林 教室 社会 西本 教室 

全

学 

Ｐ

Ｒ 
岡﨑 菅 塚本 越田 林美  各教室入り込み 

 

※参観終了後、午前 11 時より多目的室(東館４階)にて【学年懇談会】を行います。また、

同時刻より小学校 6年生保護者対象の「学校説明会」を図書室で行います。 

※生徒は参観終了後、学級活動があります。 

※個人情報保護の観点から授業の様子を撮影されますことはお控えください。 

※保護者証をご持参いただきますようお願いいたします。 

※「土曜授業」実施の場合は、生徒の代休日がありません。ご了承ください。 

なお、近隣の迷惑になりますので、自動車での来校はご遠慮ください。 

 駐輪場は正門を入った左手に設けてあります。学校周辺道路への駐輪も近隣の迷惑にな 

りますので、ご遠慮ください。 


